Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 2322 Ano VIII Publicação: 31/01/2024

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição  2322  Ano VIII Santo Antonio dos Lopes - MA, 31/01/2024

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 03/2024 A Câmara Municipal de Santo
Antonio dos Lopes - MA, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo
administrativo de Dispensa de Licitação nº 003/2024 que tem
por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENÇA DE
USO DE SOFTWARE DE CONTABILIDADE PUBLICA PARA
CAMARA DE SANTO ANTONIO DOS LOPES-MA” Visando
atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021,
abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a
apresentação de propostas adicionais à municipalidade, As
propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail
cplcamaramunicipalsal@gmail.com , até 07 de fevereiro de
2024 até as 12:00 horas. Termo de referência, modelo de
proposta, lista de documentações e este aviso podem ser
visualizados no site oficial da Câmara Municipal de Santo
Antonio dos Lopes - MA. A empresa detentora da proposta mais
vantajosa para a Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes

– MA, será informda para assinar contrato com a
Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a convocação.
Santo Antonio dos Lopes-MA, 31 de janeiro de 2024. Jose
Henrique Soares Paiva. Vereador Presidente.

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000

Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

JOSÉ HENRIQUE SOARES PAIVA

presidente

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/